
Skripal-affæren  giver  nu
bagslag mod
Det  britiske  Imperium  i  et
globalt
paradigmeskifte
Leder fra LaRouchePAC, 3. april, 2018 – Forgiftningen af to
russiske borgere i England i sidste måned, der fra UK’s May-
regerings side på så bombastisk vis tilsigtede at isolere
Ruslands præsident Vladimir Putin og indfange det ligeledes
britiske mål, præsident Donald Trump, i en fælde, kan ende med
at efterlade May og udenrigsminister Boris Johnson med æg i
ansigtet.

Situationen er ved at vende. Den nye virkelighed med de store
fordele for nationer i hele verden ved Kinas Nye Silkevej, og
fordelene ved samarbejde mellem stormagterne for fred sådan,
som præsident Trump har forstået det, får nu Mays totalangreb
til at give bagslag. Briterne blev allerede stukket, da det
viste sig, at kun halvdelen af EU’s lande gik med til at
udvise russiske diplomater og andet kaos mod Rusland, og nu er
de  dybt  krænkede  over  præsident  Trumps  »mindre  end  fulde
støtte«, som deres medier udtrykker det.

Faktisk har Trumps pressesekretær igen 2. april bekræftet, at
Trump har inviteret præsident Putin til et topmøde »på flere
forskellige lokaliteter, inkl. Det Hvide Hus«. Præsident Trump
har  nu  tre  afgørende  topmøder  i  sigte  –  med  Japans
premierminister Shinzo Abe, med Vladimir Putin og med den
nordkoreanske  leder  Kim  Jong-un  –  hvilket  kunne  vende
verdenssituationen til det bedre. Det andet og tredje topmøde
imødegås rasende af briterne og alle slags amerikanske og
europæiske neokonservative og liberale imperialister. Men også
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dette giver nu bagslag.

Nu, med dagens rapport fra UK’s eget Forsvarsvidenskabelige og
Teknologiske Laboratorium i Porton Down om, at det ikke har
fastslået  bevis  for  fr.  Mayhems  (fr.  ’Kaos’)  russiske
forgiftningssag,  er  morgendagens  (4.  april)  sammentræde  af
lederne i Organisationen for forbud mod kemiske våben (OPCW) –
hvis regler UK har ladet hånt om, for at skynde sig at »føre
an i angrebet« mod Rusland – stillet i et nyt lys. Et par
modige briter har sagt, at forskerne ikke var tilfredse med at
blive afkrævet at »producere« til en politisk heksejagt, og de
havde ret.

Desuden »udvikler Kina og Rusland tættere bånd«, ikke mindst,
fordi  »vestlige  lande  lægger  politisk  pres  på  Rusland  [i
Skripal-sagen], og USA provokerer Kina ind i en handelskrig«,
skrev Global Times i går. Kina har været fuldstændig upartisk
og ønsket, at OPCW’s procedurer blev fulgt, men har sendt en
officiel  delegation  til  den  Syvende  Moskva-konference  om
International Sikkerhed, der starter 4. april, sammen med 95
andre nationer.

Vi har set, at det forsøgte »Russiagate«-kup mod præsident
Trump står til at give bagslag, et bagslag, der er frembragt
af  den  samme,  nye  virkelighed  i  kombination  med  en  lang
mobilisering fra Lyndon LaRouches bevægelse i USA’s side. Nu
bliver FBI, endelig langt om længe, efterforsket og udrenset i
toppen.

Men, vi må ikke glemme, at de transatlantiske finanssystemer
endnu engang er klar til at krakke. Og, siddende på denne
vulkan, kan vi ikke lave langsomme og langsigtede planer for
realisering af den Eurasiske Nye Silkevejs nye paradigme. Det
skal ligge på bordet, for såvel USA som for Europa, nu. Det
starter  med  at  vedtage  eller  genindføre  Glass/Steagall-
bankopdeling – som Kina allerede gør med sine kommercielle
banker – for at bryde Wall Streets og City of Londons kolosser
op, før de trækker os ind i endnu et mareridtskollaps.



Som  Helga  Zepp-LaRouche  i  dag  advarede,  så  udgør  de
regeringer, der allerede fuldt og helt har bakket op omkring
Storbritanniens marts-kaos mod Rusland, en fare for deres egne
befolkninger, og for verdensfreden. At præsident Trump går
frem med topmøderne, inkl. med præsident Putin, er afgørende
og må støttes.

Men de projekter, han har lovet amerikanerne, inkl. nye store
infrastrukturprojekter og kolonisering af rummet, kræver, at
Lyndon LaRouches forslag for »Fire Nye Love til Nationens
Redning«, bliver gennemført.

Foto: Den britiske PM Theresa May besøger Salisbury, stedet
for  det  angivelige  »russiske  giftangreb«.  16.  maj,  2018.
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